

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МФК НОВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	35	35	0	35	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	53	53	0	53	0	0	0	0	0
из них женщин	44	44	0	44	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин- див- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический фактор	Биологический фактор	аэрозоль/примесей/пыль	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса		Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моделю или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Бухгалтерия 344000, Ростовская обл, Ростов-на-Дону г, Портовая ул, дом № 193, оф. 310																							
1	Главный бух-галтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного бух-галтера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров 344000, Ростовская обл, Ростов-на-Дону г, Портовая ул, дом № 193, оф. 310																							
3	Руководи-тель	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Секретариат 344000, Ростовская обл, Ростов-на-Дону г, Портовая ул, дом № 193, оф. 310																							

4	Офис-менеджер	п	е	т	т	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел договорно-правовой работы 344000, Ростовская обл. Ростов-на-Дону г. Портовая ул, дом № 193, оф. 310																			
5	Юриискон-султ	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Москва ЦВЗ № 400 117556, г. Москва, Варшавское шоссе, дом 75, корпус 1																			
6	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Руководитель центра выдачи займов	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Москва ЦВЗ № 401 107140, г. Москва, ул. Краснопрудная, д. 3-5, стр.1																			
10	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Москва ЦВЗ № 402 109147, г. Москва, ул. Таганская 1/2с2, 1 этаж																			
14	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Руководитель центра выдачи займов	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Москва ЦВЗ № 403 105215, г. Москва, Щелковское шоссе, д.56/72																			

18	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Менеджер по работе с клиентами	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационного обслуживания 344034, Ростовская обл, Ростов-на-Дону г, Портовая ул, дом № 193, оф. 302																						
22	Специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Руководитель смены	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел верификации кредитных сделок 344034, Ростовская обл, Ростов-на-Дону г, Портовая ул, дом № 193, офис 310																						
29	Старший кредитный эксперт	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Кредитный эксперт	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Кредитный эксперт	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Кредитный эксперт	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по привлечению клиентов 344034, Ростовская обл, Ростов-на-Дону г, Портовая ул, дом № 193, офис 310																						
33	Финансовый менеджер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Директор по корпоративным филиалам	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел клиентской поддержки и методологии 344034, Ростовская обл, Ростов-на-Дону г, Портовая ул, дом № 193, офис 310																						
35	Ведущий специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30 АПР 2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Директор
(должность)

Далугенко Анна Николаевна
(Ф.И.О.)

19652021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Руководитель ОК

Емельяненко Юлия Юрьевна
(Ф.И.О.)

19052021
(дата)

Специалист по информационной безопасности
(должность)

Отарян Нарек Львович
(Ф.И.О.)

19052021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2213
(№ в реестре экспертов)

Роднин С. П.
(Ф.И.О.)

30 APR 2021
(дата)